Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 10:24
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-na-szyne-din-48v-10a-ndr-480-48-p-14721.html
Zasilacz na szynę DIN 48V 10A
NDR-480-48
Cena brutto 907,43 zł
Cena netto 737,75 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 16012
Opis produktu
Zasilacz na szynę DIN
napięcie zasilania: 90~264VAC, 124~370VDC
sprawność do 92,5%
aktywny układ PFC
zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe, termiczne
sygnalizacja pracy diodą LED
chłodzenie przy otwartym obiegu powietrza
temperatura pracy -20~+70°C
montaż na szynie DIN TS35 / 7.5 lub 15
szerokość 85,5mm
zgodność z normą EN61000-6-2 (EN50082-2)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold